
佐伯さくらバス（浅原線）のダイヤ改正案について
佐伯さくらバス浅原線【改正案】 【月～金曜】登校日 佐伯さくらバス浅原線【改正案】 【月～金曜】登校日以外＋土曜 佐伯さくらバス浅原線【改正案】 【日曜】

上り（さいき文化センター行き） 上り（さいき文化センター行き） 上り（さいき文化センター行き）

停留所名 【月～金曜】登校日 停留所名 【月～金曜】登校日以外＋土曜 停留所名 日・祝

1 浅原 7:21 7:48 16:40 17:30 1 浅原 7:48 16:40 17:30 1 浅原 7:48 17:36
2 浅原学校 7:21 7:48 16:40 17:30 2 浅原学校 7:48 16:40 17:30 2 浅原学校 7:48 17:36
3 中が原 7:22 7:49 16:41 17:31 3 中が原 7:49 16:41 17:31 3 中が原 7:49 17:37
4 白河橋 7:23 7:50 16:42 17:32 4 白河橋 7:50 16:42 17:32 4 白河橋 7:50 17:38
5 冷川分れ 7:24 7:51 16:43 17:33 5 冷川分れ 7:51 16:43 17:33 5 冷川分れ 7:51 17:39
6 戸屋原 7:25 7:52 16:44 17:34 6 戸屋原 7:52 16:44 17:34 6 戸屋原 7:52 17:40
7 墜道西口 7:26 7:53 16:45 17:35 7 墜道西口 7:53 16:45 17:35 7 墜道西口 7:53 17:41
8 須川田口 7:27 7:54 16:46 17:36 8 須川田口 7:54 16:46 17:36 8 須川田口 7:54 17:42
9 保曽原 7:28 7:55 16:47 17:37 9 保曽原 7:55 16:47 17:37 9 保曽原 7:55 17:43
10 上保曽原 7:29 7:56 16:48 17:38 10 上保曽原 7:56 16:48 17:38 10 上保曽原 7:56 17:44
11 林 7:30 7:57 16:49 17:39 11 林 7:57 16:49 17:39 11 林 7:57 17:45
12 みのりばし 7:31 7:58 16:50 17:40 12 みのりばし 7:58 16:50 17:40 12 みのりばし 7:58 17:46
13 桧迫橋 7:31 7:58 16:50 17:40 13 桧迫橋 7:58 16:50 17:40 13 桧迫橋 7:58 17:46
14 河本 7:32 7:59 16:51 17:41 14 河本 7:59 16:51 17:41 14 河本 7:59 17:47
15 津田 7:33 8:00 16:52 17:42 15 津田 8:00 16:52 17:42 15 津田 8:00 17:48
16 佐伯支所 8:01 16:53 17:43 16 佐伯支所 8:01 16:53 17:43 16 佐伯支所 8:01 17:49
17 さいき文化センター 8:02 16:54 17:44 17 さいき文化センター 8:02 16:54 17:44 17 さいき文化センター 8:02 17:50
18 十王堂 8:03 18 十王堂 18 十王堂

19 津田神社 8:04 19 津田神社 19 津田神社

20 佐伯高校前 8:05 20 佐伯高校前 20 佐伯高校前

21 佐伯中学校前 8:05 21 佐伯中学校前 21 佐伯中学校前

下り（浅原行き） 下り（浅原行き） 下り（浅原行き）

停留所名 【月～金曜】登校日 停留所名 【月～金曜】登校日以外＋土曜 停留所名 日・祝

1 佐伯中学校前 16:17 17:10 18:22 1 佐伯中学校前 1 佐伯中学校前

2 佐伯高校前 16:17 17:10 18:22 2 佐伯高校前 2 佐伯高校前

3 津田神社 16:18 17:11 18:23 3 津田神社 3 津田神社

4 十王堂 16:19 17:12 18:24 4 十王堂 4 十王堂

5 さいき文化センター 16:20 17:13 18:25 5 さいき文化センター 16:20 17:13 18:25 5 さいき文化センター 17:20 18:20
6 佐伯支所 16:21 17:14 18:26 6 佐伯支所 16:21 17:14 18:26 6 佐伯支所 17:21 18:21
7 津田 16:22 17:15 18:27 7 津田 16:22 17:15 18:27 7 津田 17:22 18:22
8 河本 16:23 17:16 18:28 8 河本 16:23 17:16 18:28 8 河本 17:23 18:23
9 桧迫橋 16:24 17:17 18:29 9 桧迫橋 16:24 17:17 18:29 9 桧迫橋 17:24 18:24
10 みのりばし 16:24 17:17 18:29 10 みのりばし 16:24 17:17 18:29 10 みのりばし 17:24 18:24
11 林 16:25 17:18 18:30 11 林 16:25 17:18 18:30 11 林 17:25 18:25
12 上保曽原 16:26 17:19 18:31 12 上保曽原 16:26 17:19 18:31 12 上保曽原 17:26 18:26
13 保曽原 16:27 17:20 18:32 13 保曽原 16:27 17:20 18:32 13 保曽原 17:27 18:27
14 須川田口 16:28 17:21 18:33 14 須川田口 16:28 17:21 18:33 14 須川田口 17:28 18:28
15 墜道西口 16:29 17:22 18:34 15 墜道西口 16:29 17:22 18:34 15 墜道西口 17:29 18:29
16 戸屋原 16:30 17:23 18:35 16 戸屋原 16:30 17:23 18:35 16 戸屋原 17:30 18:30
17 冷川分れ 16:31 17:24 18:36 17 冷川分れ 16:31 17:24 18:36 17 冷川分れ 17:31 18:31
18 白河橋 16:32 17:25 18:37 18 白河橋 16:32 17:25 18:37 18 白河橋 17:32 18:32
19 中が原 16:33 17:26 18:38 19 中が原 16:33 17:26 18:38 19 中が原 17:33 18:33
20 浅原学校 16:34 17:27 18:39 20 浅原学校 16:34 17:27 18:39 20 浅原学校 17:34 18:34
21 浅原 16:34 17:27 18:39 21 浅原 16:34 17:27 18:39 21 浅原 17:34 18:34

※時刻等は変更する場合があります。

資料２－３

①

②

- 1 -



佐伯さくらバス浅原線【現行】 【月～金曜】登校日 佐伯さくらバス浅原線【現行】 【月～金曜】登校日以外＋土曜 佐伯さくらバス浅原線【現行】 【日】

上り（さいき文化センター行き） 上り（さいき文化センター行き） 上り（さいき文化センター行き）

停留所名 【月～金曜】登校日 停留所名 【月～金曜】登校日以外＋土曜 停留所名 日・祝

1 浅原 7:33 16:29 17:29 18:34 1 浅原 7:33 16:24 17:29 18:34 1 浅原 7:33 17:24
2 浅原学校 7:33 16:29 17:29 18:34 2 浅原学校 7:33 16:24 17:29 18:34 2 浅原学校 7:33 17:24
3 中が原 7:34 16:30 17:30 18:35 3 中が原 7:34 16:25 17:30 18:35 3 中が原 7:34 17:25
4 白河橋 7:35 16:31 17:31 18:36 4 白河橋 7:35 16:26 17:31 18:36 4 白河橋 7:35 17:26
5 冷川分れ 7:36 16:32 17:32 18:37 5 冷川分れ 7:36 16:27 17:32 18:37 5 冷川分れ 7:36 17:27
6 戸屋原 7:37 16:33 17:33 18:38 6 戸屋原 7:37 16:28 17:33 18:38 6 戸屋原 7:37 17:28
7 墜道西口 7:38 16:34 17:34 18:39 7 墜道西口 7:38 16:29 17:34 18:39 7 墜道西口 7:38 17:29
8 須川田口 7:39 16:35 17:35 18:40 8 須川田口 7:39 16:30 17:35 18:40 8 須川田口 7:39 17:30
9 保曽原 7:40 16:36 17:36 18:41 9 保曽原 7:40 16:31 17:36 18:41 9 保曽原 7:40 17:31
10 上保曽原 7:41 16:37 17:37 18:42 10 上保曽原 7:41 16:32 17:37 18:42 10 上保曽原 7:41 17:32
11 林 7:42 16:38 17:38 18:43 11 林 7:42 16:33 17:38 18:43 11 林 7:42 17:33
12 みのりばし 7:43 16:39 17:39 18:44 12 みのりばし 7:43 16:34 17:39 18:44 12 みのりばし 7:43 17:34
13 桧迫橋 7:43 16:39 17:39 18:44 13 桧迫橋 7:43 16:34 17:39 18:44 13 桧迫橋 7:43 17:34
14 河本 7:44 16:40 17:40 18:45 14 河本 7:44 16:35 17:40 18:45 14 河本 7:44 17:35
15 津田 7:45 16:41 17:41 18:46 15 津田 7:45 16:36 17:41 18:46 15 津田 7:45 17:36
16 佐伯支所 7:46 16:42 17:42 18:47 16 佐伯支所 7:46 16:37 17:42 18:47 16 佐伯支所 7:46 17:37
17 さいき文化センター 7:47 16:43 17:43 18:48 17 さいき文化センター 7:47 16:38 17:43 18:48 17 さいき文化センター 7:47 17:38
18 十王堂 7:48 18 十王堂 18 十王堂

19 津田神社 7:49 19 津田神社 19 津田神社

20 佐伯高校前 7:50 20 佐伯高校前 20 佐伯高校前

21 佐伯中学校前 7:50 21 佐伯中学校前 21 佐伯中学校前

下り（浅原行き） 下り（浅原行き） 下り（浅原行き）

【月～金曜】登校日 停留所名 【月～金曜】登校日以外＋土曜 停留所名 日・祝

1 佐伯中学校前 17:05 18:15 19:15 1 佐伯中学校前 1 佐伯中学校前

2 佐伯高校前 17:05 18:15 19:15 2 佐伯高校前 2 佐伯高校前

3 津田神社 17:06 18:16 19:16 3 津田神社 3 津田神社

4 十王堂 17:07 18:17 19:17 4 十王堂 4 十王堂

5 さいき文化センター 16:13 17:08 18:18 19:18 5 さいき文化センター 16:13 17:08 18:18 19:18 5 さいき文化センター 17:08 18:18
6 佐伯支所 16:14 17:09 18:19 19:19 6 佐伯支所 16:14 17:09 18:19 19:19 6 佐伯支所 17:09 18:19
7 津田 16:15 17:10 18:20 19:20 7 津田 16:15 17:10 18:20 19:20 7 津田 17:10 18:20
8 河本 16:16 17:11 18:21 19:21 8 河本 16:16 17:11 18:21 19:21 8 河本 17:11 18:21
9 桧迫橋 16:17 17:12 18:22 19:22 9 桧迫橋 16:17 17:12 18:22 19:22 9 桧迫橋 17:12 18:22
10 みのりばし 16:17 17:12 18:22 19:22 10 みのりばし 16:17 17:12 18:22 19:22 10 みのりばし 17:12 18:22
11 林 16:18 17:13 18:23 19:23 11 林 16:18 17:13 18:23 19:23 11 林 17:13 18:23
12 上保曽原 16:19 17:14 18:24 19:24 12 上保曽原 16:19 17:14 18:24 19:24 12 上保曽原 17:14 18:24
13 保曽原 16:20 17:15 18:25 19:25 13 保曽原 16:20 17:15 18:25 19:25 13 保曽原 17:15 18:25
14 須川田口 16:21 17:16 18:26 19:26 14 須川田口 16:21 17:16 18:26 19:26 14 須川田口 17:16 18:26
15 墜道西口 16:22 17:17 18:27 19:27 15 墜道西口 16:22 17:17 18:27 19:27 15 墜道西口 17:17 18:27
16 戸屋原 16:23 17:18 18:28 19:28 16 戸屋原 16:23 17:18 18:28 19:28 16 戸屋原 17:18 18:28
17 冷川分れ 16:24 17:19 18:29 19:29 17 冷川分れ 16:24 17:19 18:29 19:29 17 冷川分れ 17:19 18:29
18 白河橋 16:25 17:20 18:30 19:30 18 白河橋 16:25 17:20 18:30 19:30 18 白河橋 17:20 18:30
19 中が原 16:26 17:21 18:31 19:31 19 中が原 16:26 17:21 18:31 19:31 19 中が原 17:21 18:31
20 浅原学校 16:27 17:22 18:32 19:32 20 浅原学校 16:27 17:22 18:32 19:32 20 浅原学校 17:22 18:32
21 浅原 16:27 17:22 18:32 19:32 21 浅原 16:27 17:22 18:32 19:32 21 浅原 17:22 18:32

②

①

- 2 -



浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター 佐伯高校 佐伯中

7:21 → 7:25 → 7:28 → 7:33

7:48 → 7:52 → 7:55 → 8:00 → 8:02 → 8:05 → 8:05

浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター 佐伯高校 佐伯中

16:34 ← 16:30 ← 16:27 ← 16:22 ← 16:20 ← 16:17 ← 16:17

16:40 → 16:44 → 16:47 → 16:52 → 16:54

17:27 ← 17:23 ← 17:20 ← 17:15 ← 17:13 ← 17:10 ← 17:10

17:30 → 17:34 → 17:37 → 17:42 → 17:44

18:39 ← 18:35 ← 18:32 ← 18:27 ← 18:25 ← 18:22 ← 18:22

※時刻等は変更する場合があります。

 【月～金曜】登校日　佐伯さくらバス浅原線　改正案

登
校
時
間

デ
マ
ン
ド
運
行

下
校
時
間

※小学生・中学生（帰宅部）

下校想定

※中学生（冬期部活）・

高校生　下校想定

○浅原線

  （火木金土）８：３０～１５：３４

※小学生　登校想定

回送

回送

※中高生　登校想定

回送

回送

回送

※中学生（夏期部活）・

高校生（部活）　下校想定

広電7:40発

広電8:27発

広電16:08着

広電17:32発

広電16:51着

広電18:02発

広電18:11着

- 3 -



浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター 佐伯高校 佐伯中

7:33 → 7:37 → 7:40 → 7:45 → 7:47 → 7:48 → 7:50

浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター

16:27 ← 16:23 ← 16:20 ← 16:15 ← 16:13

16:29 → 16:33 → 16:36 → 16:41 → 16:43

17:22 ← 17:18 ← 17:15 ← 17:10 ← 17:08 ← 17:07 ← 17:05

17:24 → 17:28 → 17:31 → 17:36 → 17:38

18:32 ← 18:28 ← 18:25 ← 18:20 ← 18:18 ← 18:17 ← 18:15

18:34 → 18:38 → 18:41 → 18:46 → 18:48

19:32 ← 19:28 ← 19:25 ← 19:20 ← 19:18 ← 19:17 ← 19:15

 【月～金曜】登校日　佐伯さくらバス浅原線　現行

登
校
時
間

デ
マ
ン
ド
運
行

下
校
時
間

○浅原線

  （火木金土）８：３０～１５：３４

回送

回送

回送

回送

回送

- 4 -



浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター
7:48 → 7:52 → 7:55 → 8:00 → 8:02 →

浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター

16:34 ← 16:30 ← 16:27 ← 16:22 ← 16:20

16:40 → 16:44 → 16:47 → 16:52 → 16:54

17:27 ← 17:23 ← 17:20 ← 17:15 ← 17:13

17:58 → 18:02 → 18:05 → 18:10 → 18:12

18:39 ← 18:35 ← 18:32 ← 18:27 ← 18:25

※時刻等は変更する場合があります。

 【月～土曜】登校日以外　佐伯さくらバス浅原線　改正案

デ
マ
ン
ド
運
行

○浅原線

  （火木金土）８：３０～１５：３４

回送

回送

広電平8:27発

　　土8:27発

広電平16:08着

　　土16:08着

広電平17:32発

　　土18:22発

広電平16:51着

　　土17:11着

広電平18:42発

　　土18:22発

広電平18:11着

　　土18:11着

- 5 -



浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター
7:33 → 7:37 → 7:40 → 7:45 → 7:47

浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター

16:27 ← 16:23 ← 16:20 ← 16:15 ← 16:13

16:29 → 16:33 → 16:36 → 16:41 → 16:43

17:22 ← 17:18 ← 17:15 ← 17:10 ← 17:08

17:24 → 17:28 → 17:31 → 17:36 → 17:38

18:32 ← 18:28 ← 18:25 ← 18:20 ← 18:18

18:34 → 18:38 → 18:41 → 18:46 → 18:48

19:32 ← 19:28 ← 19:25 ← 19:20 ← 19:18

 【月～土曜】登校日以外　佐伯さくらバス浅原線　現行

デ
マ
ン
ド
運
行

○浅原線

  （火木金土）８：３０～１５：３４

回送

回送

- 6 -



浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター

7:48 → 7:52 → 7:55 → 8:00 → 8:02

17:34 ← 17:30 ← 17:27 ← 17:22 ← 17:20

17:36 → 17:40 → 17:43 → 17:48 → 17:50

18:34 ← 18:30 ← 18:27 ← 18:22 ← 18:20

※時刻等は変更する場合があります。

 【日曜】　佐伯さくらバス浅原線　改正案

広電8:27発

広電17:11着

広電18:22発

広電18:11着

- 7 -



浅原 戸屋原 保曽原 津田 さいき文化センター

7:33 → 7:37 → 7:40 → 7:45 → 7:47

17:22 ← 17:18 ← 17:15 ← 17:10 ← 17:08

17:24 → 17:28 → 17:31 → 17:36 → 17:38

18:32 ← 18:28 ← 18:25 ← 18:20 ← 18:18

 【日曜】　佐伯さくらバス浅原線　現行

- 8 -


